
No 入札者名 入札金額（第1回） 入札金額（第2回） 備考

1 (有)伸亜建 23,900,000円 落札決定

2 （株）山下 25,100,000円

3 （株）森組 25,400,000円

4 （株）アイ・コーポレーション 25,800,000円

5 南和建設（株） 25,830,000円

6 （株）山野建設 26,500,000円

7

問合せ先電話番号 0596-62-1111

入札結果情報

落札者名 (有)伸亜建

落札価格（税抜） 23,900,000円

問合せ先 度会町役場　総務課

工事等の種類 道路改良工事

入開札日時 令和元年6月14日　9時30分

入札場所 大会議室

予定価格（税抜） 25,730,000円

入札方式 指名競争入札

落札方式 価格競争

工事期間
契約日から
令和2年2月28日まで

落札者情報

工事番号
工事名

令和元年度　交改第1号
町道牧戸線岩風呂橋架替工事

工事場所 度会町　牧戸　地内



No 入札者名 入札金額（第1回） 入札金額（第2回） 備考

1 小谷産業(有) 1,500,000円 落札決定

2 (有)坂本土木 1,600,000円

3 (有)小林建設 1,680,000円

4 (有)羽根総合工務 1,700,000円

5

工事期間
契約日から
令和元年8月28日まで

落札者情報

工事番号
工事名

令和元年度
度会小学校駐車場法面除草対策工事

工事場所 度会町　棚橋　地内

予定価格（税抜） 1,597,000円

入札方式 指名競争入札

落札方式 価格競争

工事等の種類 道路維持工事

入開札日時 令和元年6月14日　9時45分

入札場所 大会議室

問合せ先電話番号 0596-62-1111

入札結果情報

落札者名 小谷産業(有)

落札価格（税抜） 1,500,000円

問合せ先 度会町役場　総務課



No 入札者名 入札金額（第1回） 入札金額（第2回） 備考

1 （株）西日本技術コンサルタント　三重事務所 3,400,000円 失格（最低制限価格未満）

2 （株）ナガサクコンサルタント 3,579,000円 落札決定

3 （株）明和プラテック 3,579,000円

4 （株）カギテック 5,000,000円

5

落札者情報

入札結果情報

度会町役場　総務課

0596-62-1111

業務番号
業務名

業務場所

業務期間

予定価格（税抜）

入札方式

落札方式

業務等の種類

入開札日時

入札場所

落札者名

落札価格（税抜）

1位・2位が同額のため、くじにて順位決定。

備考

問合せ先

平成31年度　第水委1号
主要地方道伊勢大宮線立岡・麻加江地内配水管
新設工事測量設計業務委託

度会町　立岡・麻加江　地内

契約日から
令和元年10月15日まで

4,734,000円

指名競争入札

価格競争

―

令和元年6月14日　10時00分

大会議室

（株）ナガサクコンサルタント

3,579,000円

問合せ先電話番号



No 入札者名 入札金額（第1回） 入札金額（第2回） 備考

1 （株）西日本技術コンサルタント　三重事務所 23,600,000円 落札決定

2 （株）エフウォーターマネジメント　三重事務所 26,000,000円

3 （株）潮技術コンサルタント　三重事務所 26,000,000円

4 中日本建設コンサルタント（株）三重事務所 26,000,000円

5 （株）中央設計技術研究所　三重事務所 26,250,000円

6 関西技術コンサルタント（株）三重事務所 26,400,000円

7 （株）日水コン　三重事務所 辞退

8

業務期間
契約日から
令和2年3月23日まで

落札者情報

業務番号
業務名

令和元年度　第水委2号
度会町上水道事業葛原配水池基本設計、経営戦略策定
及び変更認可設計業務委託

業務場所 度会町　全域　地内

予定価格（税抜） 26,250,000円

入札方式 指名競争入札

落札方式 価格競争

業務等の種類 ―

入開札日時 令和元年6月14日　10時15分

入札場所 大会議室

問合せ先電話番号 0596-62-1111

入札結果情報

落札者名 （株）西日本技術コンサルタント　三重事務所

落札価格（税抜） 23,600,000円

問合せ先 度会町役場　総務課


	町道牧戸線岩風呂橋架替工事
	度会小学校駐車場法面除草対策工事
	水道①
	水道②

